Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro                                                       Tel: (35) 3266-2100

CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG                                                               www.trespontas.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO - EDITAL 025/2021 - SMS

A Prefeitura Municipal de Três Pontas, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna
pública a classificação do Processo Seletivo Simplificado Edital n.º 025/2021, realizado
pela comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e
excepcional de AGENTE OPERACIONAL V / DIREÇÃO VEICULAR – TFD, conforme

segue:

NOME PONTUAÇÃO
TEMPO

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ELIEZER BRUNO

VICENTINI DE

SOUZA

00 00 00 Desclassificado.
Desistiu

YAGO PIEVE DE

CARVALHO
00 00 00 Desclassificado.

Não compareceu a

entrevista.

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo do Edital.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 08 de fevereiro de 2022.

TERESA CRISTINA RABELO CORRÊA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

http://www.trespontas.mg.gov.br/